
DIPARTIMENTO SERVIZI SOCIALI, SOCIO SANITARI E ABITATIVI

ATTO N. DD 2284 Torino, 17/04/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: AVVISO PER L’ISCRIZIONE ALL’ALBO DEI FORNITORI ACCREDITATI DI
PRESTAZIONI SOCIALI E SOCIOSANITARIE SEZIONE C) – PROGETTI DI
LUNGO  ASSISTENZA  SOCIOSANITARIA  DOMICILIARE  PER  PERSONE
ANZIANE  NON  AUTOSUFFICIENTI  E  PERSONE  CON  DISABILITA’
NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

Con determinazione dirigenziale n. 1047 del 22 febbraio 2024 è stato approvato l’avviso pubblico
per l’iscrizione all’albo dei fornitori accreditati di prestazioni domiciliari sociali e sociosanitarie
sezione  C)  –  Progetti  in  lungo  assistenza  sociosanitaria  domiciliare  per  persone  anziane  non
autosufficienti e per persone con disabilità

Il termine di presentazione delle istanze è stato fissato entro le ore 12 del 28 marzo 2024.

In ottemperanza a quanto previsto dall’Avviso la documentazione presentata sarà esaminata da una
commissione  al  fine  di  valutare  l’ammissibilità  delle  istanze,  i  requisiti  minimi  richiesti  e  la
regolarità della documentazione presentata.

Considerato che la Città di  Torino è anche centrale  di committenza per conto dell’Asl Città di
Torino e che pertanto la commissione sarà composta da componenti individuati dall’Asl Città di
Torino e dalla Città di Torino.

Vista  la  comunicazione  prot.  00023819 del  15/04/2024,  agli  atti  del  servizio,  dell’Asl  Città  di
Torino ove sono stati  individuati  i  due componenti  della  commissione da parte  di  Asl Città  di
Torino.

Valutato  opportuno  nominare  una  commissione  composta  da  un  totale  di  numero  cinque
componenti: due in rappresentanza dell’Asl Città di Torino e tre in rappresentanza della Città di
Torino.

Tutto ciò premesso,

LA DIRIGENTE

Pag 1 di 3



• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa citate nomina i seguenti componenti la commissione:

- Presidente : Dott.ssa Agnese Ambrosi – Dirigente Servizio Disabilità e Anziani Città di Torino 

- Componente :  Dott.ssa Paola Maria Mollo – Dirigente Divisione Distretti Sociali  Est Città di
Torino
-  Componente:  Dott.ssa  Giuseppina  Dassio  –  Direttore  S.C.  Residenzilità  Anziani  Asl  Città  di
Torino
- Componente: Dott. Carlo Pontillo – Direttore S.C. Cure domiciliari e Disabilità Asl Città di
Torino
- Componente: Dott.ssa Barbara Flabbi – Responsabile E.Q. Servizio Disabilità e Anziani Città di
Torino
-  Segretario  Cecilia  Poli  –  Istruttore  Amministrativo  del  Servizio  Disabilità  e  Anziani  Città  di
Torino

Di dare atto che con determinazione dirigenziale n. 1047 del 22 febbraio 2024 è stato nominato
R.U.P. la dott.ssa Agnese Ambrosi – Dirigente del Servizio Disabilità e Anziani

Di  dare  atto  che  i  componenti  la  commissione  svolgono  l’incarico  loro  assegnato  in  orario  di
servizio come compito di istituto

Di dare atto che lo svolgimento di tale attività non comporta oneri aggiuntivi per l’Amministrazione

Il  presente  provvedimento  è  rilevante  ai  fini  della  pubblicazione  nella  sezione  Internet
“Amministrazione Trasparente”.

Il presente provvedimento non è pertinente alle disposizioni in materia di Valutazione di Impatto
Economico.
Di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità
amministrativa ai  sensi  dell’art.  147 bis  TUEL e che  con la  sottoscrizione si  rilascia  parere di
regolarità tecnica favorevole

LA DIRIGENTE
Firmato digitalmente

Uberto Moreggia per Monica Lo Cascio

Pag 2 di 3



Pag 3 di 3


		2024-04-17T18:42:37+0200
	UBERTO MOREGGIA


		2024-04-17T23:26:06+0000
	Timestamp-1




